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CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

RSI-SMALL/G2 Horno eléctrico para pizzas, 2 cdmaras independientes € 528'82

de 410x360x110h mm, con tapa de refractario, V.
230/1, 3,2 kW, dimensiones exteriores 550x430x435h

mm

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

HORNO ELECTRICO para calentar y cocinar PIZZAS y focaccias, ideal para pizzerias y asadores :

o

o

o

o

o

construido en acero inoxidable , con camara de cocciéon en chapa aluminizada ,

encimera de piedra refractaria,

aislamiento térmico mediante revestimiento de lana de roca,

2 camaras de coccion independientes de 410x360x110h mm , para 2 pizzas de 330 mm de diametro ,

2 termostatos regulables para cada habitacion (arriba y piso),
mayor aislamiento y aislamiento de las habitaciones entre sf;
temperatura 0°/350°C,

resistencia blindada,

mayor precision y ahorro energético ;

vidrio en la puerta para controlar el producto durante la coccién;

iluminacion en habitacién protegida,

MARCA CE
HECHO EN ITALIA

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

3,2

30

550

430

435




TOTALE PIZZE @ 33 cm
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